（様式第１号）
豊田市畜産振興対策事業補助金交付申請書兼実績報告書
　豊田市長　様
豊田市補助金等交付規則第４条の規定により、下記のとおり申請します。

	交付申請日
	年　　月　　日

	申請者
	所在地

	名称、代表者の役職名・氏名

	電話番号
	日中に連絡のとれる番号

	記

	事業名
	豊田市畜産振興対策事業（　　　　　　　　　　事業）

	交付申請額
（千円未満切り捨て）
	　　　　　　　　円

	同意・誓約事項
(☑チェックしてください。)
	□補助金申請に係る経費の収支を明らかにした領収書類、帳簿、通帳等は補助金申請を行った年度の翌年度から５年間保存し、市からの求めがあった場合に提出することに同意します。

	□豊田市が、補助事業の適正な実施を図るため、補助金交付前又は交付後において、購入・設置した物品等の調査を依頼した場合、必ず協力します。

	□豊田市税を滞納していません。

	□本補助金の交付事務に必要な内容に関し、豊田市税の収納状況を確認することに同意します。

	添付書類

	必須
	□事業計画書 兼 事業実績書
□上記に含まれる添付書類

	その他市長が必要と認める書類

	事務局記入

6